
Zarządzenie nr 30/19
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 14 maja 2019 r.

o utracie mocy zarządzenia w sprawie ustalenia wysokości opłaty wnoszonej przez osoby ubiegające się 
o przyjęcie na studia od roku akademickiego 2017/2018

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 
r. poz. 1668 z późn. zm.) § 38 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. 
w sprawie studiów (Dz.U. z 2018 r. poz. 1861 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1-

Traci moc zarządzenie nr 15/17 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia 
25 kwietnia 2017 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty wnoszonej przez osoby ubiegające się o przyjęcie 
na studia od roku akademickiego 2017/2018.

§ 2 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

REKTOR  
. ts. , f '

prof. drhat. inż. Ryszard K. Pisanki


